
Rozkład jazdy  
Nowe Bystre Słodyczki - PKP Poronin 

W - kursuje w weekendy 
Wszystkie kursy nie obowiązują w Niedzielę Wielkanocną, Boże Ciało, 
Wszystkich Świętych, Boże Narodzenie 

Nowe Bystre Słodyczki 6:10 8:25 9:30 14:55 17:20

Nowe Bystre Górne 6:20 8:35 9:40 15:05 17:30

Nowe Bystre Remiza 6:21 8:36 9:41 15:06 17:31

Nowe Bystre Dolne 6:23 8:38 9:43 15:08 17:33

Nowe Bystre Remiza 6:25 8:40 9:45 15:10 17:35

Nowe Bystre Górne 6:26 8:41 9:46 15:11 17:36

Ząb Skrzyżowanie 6:29 8:44 9:49 15:14 17:39

Ząb Potoczki 6:30 8:45 9:50 15:15 17:40

Suche Lachy 6:31 8:46 9:51 15:16 17:41

Suche przy Bałkach 6:32 8:47 9:52 15:17 17:42

Suche Chramce 6:33 8:48 9:53 15;18 17:43

Suche przy Koziokach 6:34 8:49 9:54 15:19 17:44

Suche Dom Orłów 6:35 8:50 9:55 15:20 17:45

Suche Dolne 6:36 8:51 9:56 15:21 17:46

Poronin Kościół 6:38 8:53 9:58 15:23 17:48

PKP Poronin 6:39 8:54 9:59 15:23 17:49


